
１　契約の名称 北海道根室振興局保健環境部中標津地域保健室

（北海道中標津保健所）庁舎清掃業務

２　入札公告日 令和6年2月15日

３　入札執行日時 令和6年3月12日 10時00分
    

第１回 第２回

金額（円） 金額（円）

1,488,800 最低制限価格以下

1,500,000 最低制限価格以下

1,510,000 落札

1,660,000

1,544,400

1,595,000

1,887,000

1,650,000

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

入札者名

入札結果

落札

広栄メンテナンス株式会社

有限会社和光

株式会社東洋美装

株式会社セントラルビルサービス

株式会社クリーンプロ

有限会社道東総合サービス

北勝ビル管財株式会社

鈴蘭ビルサービス株式会社


