## 入札者及び入札結果一覧表

1 契約の名称 北海道根室振興局保健環境部中標津地域保健室

(北海道中標津保健所)庁舎清掃業務

2 入札公告日 令和6年2月15日

3 入札執行日時 令和6年3月12日 10時00分

入札者名	入札結果		
	第1回 金額(円)	第2回 金額(円)	<sup>─</sup> 落札 ┃    ┃
有限会社道東総合サービス	並領(口) 1,488,800	<u> </u>	最低制限価格以下
北勝ビル管財株式会社	1,500,000		最低制限価格以下
鈴蘭ビルサービス株式会社	1,510,000		落札
株式会社クリーンプロ	1,660,000		
株式会社セントラルビルサービス	1,544,400		
株式会社東洋美装	1,595,000		
有限会社和光	1,887,000		
広栄メンテナンス株式会社	1,650,000		

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。